38
4,
44
 (3
94
,0
0
ge
w
in
ke
lte
r
St
ec
ke
r)
114,00
Lösedruck
pneum. Rückstellung
Kegelblasluft
Kühlmittelanschluss EIN Kühlmittelanschluss AUS
Motoranschluss Sensoranschluss
114,00
111,00
16,25
80,00
32
,0
0
10
0,
00
11
1,
00
64
,0
0
10
0,
00
von hinten
4 x M8  16,00
2 x 6,00 H7 10,00
von vorne
4 x M8 Innensechskant
Befestigung an z-Achse
von vorne oder hinten
Maßstab Rev. Datum
X30-F-SK30
Blatt
2:1 15.12.2023 1A
XP093
Titel Art.-Nr.
 2023 SPINOGY Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
Maßstab Rev. Datum
X30-F-SK30
Blatt
2:1 15.12.2023 2A
XP093
Titel Art.-Nr.
Leistung: 3,0 kW | 4,0 kW | 5,0 kW
Spannung: 400 V
Polzahl: 2-Pol | 4-Pol
Kühlart: Flüssigkeitskühlung
Werkzeugschnittstelle: SK30
Drehzahl: 20.000 bis 35.000 U/min
Spindellager: Stahllager | Hybridlager
Temperatursensorik: PTC | PT100 (Lager, Wickelkopf)
Drehzahlsensorik: Inkremental | Induktiv
Motorstecker: 9-Pol gerade | 9-Pol gewinkelt
Sensorstecker: 17-Pol gerade | 17-Pol gewinkelt
Kühlmittelanschluss: 8 mm gerade | 8 mm gewinkelt
Pneumatikanschluss: 6 mm gerade | 6 mm gewinkelt
Lösedruck: 6 bis 8 bar
Kolbenrückstellung: 3 bis 4 bar
Kegelblasluft: 3 bis 4 bar
Schutzart: IP54| IP65
Gewicht: 12,7 kg
 2023 SPINOGY Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
Technische Daten - X30 - automatischer Werkzeugwechsel